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برگزاری نشست »کتاب، یزد و فرهنگ« با موضوع آسیب 
شناسی وضعیت مطالعه در استان یزد 

یزد - صادقی مقدم - مدیر کل کتابخانه های عمومی استان یزد از نشست 
»کتاب، یزد و فرهنگ« با موضوع »آسیب شناسی وضعیت مطالعه در 

استان یزد« با حضور نویسندگان استان خبر داد.
کشور  در  فرهنگی  شبکه  بزرگترین  عمومی  کتابخانه های  گفت:  رفیعی 
محسوب می شود به طوری که تنها در استان یزد دارای ۱۱۲ باب کتابخانه وجود 
دارد به عبارتی در ازای هر ۱۱ هزار و ۱۷۸ نفر، یک کتابخانه در استان داریم. 
وی ادامه داد: در کتابخانه های عمومی استان بالغ بر دو میلیون و ۴۳۹ هزار 
جلد کتاب، یعنی به ازای هر نفر در استان دو جلد کتاب وجود دارد. مدیر کل 
کتابخانه های عمومی استان یزدبا اشاره به زیربنای ۷۱ هزار و ۶۵۰ مترمربعی 
کتابخانه های عمومی استان، گفت: در استان یزد به ازای هر ۱۰۰ نفر ۵.۸۱ 
مترمربع زیربنای کتابخانه ای وجود دارد.  رفیعی در پایان یاداور شد:از عضویت 
۸.۵ درصد مردم استان در کتابخانه های عمومی استان به تعداد ۱۰۵ هزار و 
۵۳۴ نفر خبر داد و افزود، سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار کتاب در استان به 

مردم امانت داده می شود.

شرکت مخابرات منطقه مرکزی در مانور پدافند غیر 
عامل دستگاههای اجرایی استان    

مدیریت و فرماندهی این رزمایش که در محل کوی کوثر برگزار شد، با 
حضور فرماندار شهرستان اراک، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری و 
همچنین تعدادی از مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی، امدادی، 
عملیاتی، انتظامی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرستان اراک در 
محل ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
انجام شدهدف از برگزاری این رزمایش، ایجاد هماهنگی بین دستگاه های 
اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی و پدافند غیرعامل در زمان بروز بحران 
و تهدیدات دشمن می باشد تا در مواقع لزوم بتوان از ظرفیت های تمامی 

دستگاه ها به صورت بهینه و به موقع استفاده نمود
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این رزمایش که 
به منظور ارزیابی و بررسی آمادگی دستگاه های مرتبط و تجهیزات آتش 
نشانی در مقابله با حوادث مخرب و انفجار انجام شد تیم پدافند غیر عامل  
مخابرات منطقه مرکزی آمادگی کامل جهت امداد رسانی برقراری ارتباطات 

مانور را برقرار نمود.

توسط شورای اسلامی شهر تبریز به انجام یافت

تصویب لایحه شهرداری برای حمایت از کارگران فضای سبز 
بر تجویز اصلاح  تبریز مبنی  لایحه شهرداری 
فهرست  دفترچه  اجرایی  آیتم های  برخی  قیمت 
بهای احداث و نگهداری فضای سبز سال  جاری 

شهرداری تبریز به تصویب رسید.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت از تبریز، اعضای شورای اسلامی شهر تبریز 
در یکصد و شصتمین جلسه خود به بررسی لایحه 
شهرداری مبنی بر تجویز اصلاح قیمت برخی از 
و  احداث  بها  فهرست  دفترچه  اجرایی  آیتم های 

نگهداری فضای سبز سال جاری پرداختند.
شهردار تبریز با بیان اینکه در گذشته کارگران 
حداقل حقوق را نیز دریافت نمی کردند و بعضی 
موارد نیز بیمه کارگران توسط پیمانکاران کامل واریز 
نمی شد، تصریح کرد: قبل از ساماندهی برخی از 
کارگران تنها سه میلیون تومان دریافتنی داشتند و 
برخی از پیمانکاران حق و حقوق کارگران را کاهش 
می دادند. هوشیار با بیان اینکه ۹۵ درصد مبلغ این 
لایحه شهرداری به معیشت کارگران و کارشناسان 
مرتبط است، خاطرنشان کرد: کارشناسی که در 
گذشته سه میلیون تومان دریافتی داشت در حال 
دریافت  تومان حقوق  میلیون  حاضر حدود ۱۹ 
قرارداد شهرداری  اینکه  به  اشاره  با  می کند. وی 
با شرکت مربوطه حجمی بوده و برای پرداخت 
اضافه کاری نیاز به اصلاح وجود دارد، در ادامه 
با تشریح اقدامات موفق شهرداری در حوزه فضای 
سبز شهری گفت: برنامه های متنوعی برای توسعه 
فضای سبزی انجام شده و در این زمینه، برای 
اولین بار چاه جذبی حفر شده است به طوری که 
با تامین آب، توسعه ۱۰۰ هکتاری در آرپادره سی 
آغاز شده است. همچنین ۵۰ هکتار در عینالی و 
۴۸ هکتار نیز در باغات لاله برای توسعه فضای 
سبز، تملک شده است. هوشیار با اشاره به اینکه 
است،  نشده  پیش بینی  دفترچه  در  آیتم  چند 
کارکنان  کاری  اضافه  آیتم ها  این  از  یکی  افزود: 
شهر  اسلامی  شورای  از  لایحه  این  در  و  است 
می خواهیم اضافه کار کارکنان در چارچوب مبلغ 

و  برنامه  کمیسیون  رییس  یابد.  افزایش  پیمان 
بودجه شورای اسلامی شهر نیز با اشاره به مصوبه 
اردیبهشت ماه شورا مبنی بر انعقاد قرارداد یک 
ساله نگهداری فضای سبز به مبلغ ۵۰۳ میلیارد 
تومان اظهار کرد: آبان سال جاری نیز شهرداری 
لایحه ای مبنی بر اصلاح این پیمان در سه آیتم، 
و  سبز  فضای  کارشناسان  کارگران،  به  پرداختی 
بحث آب و خریداری تانکر آب به شورا ارائه کرده 
است. علیرضا نوای باغبان با بیان اینکه کمیته فنی 
اقدام به اصلاح این آیتم ها کرده است، افزود: این 
اصلاحیه می توانست در فهرست بها   پیش بینی 
شده و نیازمند مصوبه شورا نباشد ولی چون این 
لایحه به نفع کارگران است، نظر کمیسیون برنامه 
و بودجه شورا این است که با حفظ سقف قرارداد 
این اصلاحیه انجام شود. رئیس کمیسیون خدمات 
شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر تبریز 
نیز در این باره گفت: لایحه شهرداری در کمیسیون 
خدمات و محیط زیست نیز پس از بررسی سابقه 
به تصویب رسیده است. احد صادقی با بیان اینکه 
سال گذشته نیز تعدیل انجام گرفته و ۶۶ میلیارد 
تومان دفترچه فهرست بهای احداث و نگهداری 
فضای سبز افزایش یافته بود، افزود: امسال نیز 

رقم افزایش نزدیک به ۵۴ میلیارد تومان است. وی 
با اشاره مورد سوم اصلاحیه ادامه داد: با همت 
جدی شورا و شهرداری می توان تبریز را از شر این 
تانکرهای آبیاری خلاص کرد. امیدواریم با افزایش 
بودجه شبکه آب خام تبریز در سال آتی بتوانیم 
این مسئله را رفع کنیم. همچنین رئیس کمیسیون 
ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره 
به اینکه طرح ساماندهی کارگران توسط شورا به 
شهرداری ارائه شده بود، اظهار کرد: شهرداری نیز 
با تشکیل شرکت تدبیراندیش اقدام به ساماندهی 
نیروی انسانی فضای سبز کرد. پرویز هادی با بیان 
اینکه در گذشته صدها مورد شکایت کارگری از 
از عملکرد  باید  افزود:  پیمانکاران وجود داشت، 
خوب شهرداری دفاع کرد چرا که مزایای شرکت 
طرف قرارداد کنونی از معایب آن بیشتر است و 
نیز خریداری می کند.  آلات  ماشین  این شرکت 
نخست  سال  در  انسانی  نیروی  ساماندهی  وی 
اقدامی مهم دانست و  فعالیت شورای ششم را 
انجام  شهر  در  مطلوبی  اقدامات  امروز  گفت: 
می شود به طوری که امسال هزار میلیارد تومان در 
حوزه ورزش هزینه خواهد شد و ۱۴ هزار میلیارد 
اقتصادی  این وضعیت  در  عمرانی شهر  بودجه 

تخصیص یافته و تا پایان سال ۵۵ پروژه ورزشی 
در شهر افتتاح می شود. روح الله رشیدی، رئیس 
کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهری 
اقدامات  از  یکی  کرد:  تصریح  باره  این  در  نیز 
انسانی  نیروی  ساماندهی  ششم  شورای  مثبت 
است. اعضای شورای اسلامی شهر در حوزه رفع 
تبعیض و افزایش حقوق و مزایای کارکنان توافق 
داشتند. فتوای اصلی این لایحه، حقوق کارگران 
است.  آب  تانکرهای  رانندگان  و  کارشناسان  و 
حکیمه غفوری دیگر عضو شورای اسلامی شهر 
تبریز نیز در این رابطه اظهار کرد: دغدغه همه 
ما عدم تضییع حق و حقوق کارگران است. دکتر 
شهرام دبیری رئیس شورای اسلامی شهر تبریز نیز 
با بیان اینکه فلسفه تاسیس این شرکت پیمانکار، 
بیشتر برای مشارکت کارگران و کارکنان و افزایش 
انگیزه و تضمین شغلی آنها بود، خاطرنشان کرد: 
از  یکسان  پرداخت های  و  کارگران  قرارداد  نوع 
پرداختی است.  در  موضوعات مهم در عدالت 
نهایت تغییر و جابجایی آیتم در سقف قرارداد و 
در مدت زمان قرارداد و با لحاظ سایر مفاد قرارداد 
به تصویب اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر 

رسید. 

اخبار

شهردار تبریز: برنامه های 
متنوعی برای توسعه فضای 
سبزی انجام شده و در این 

زمینه، برای اولین بار چاه جذبی 
حفر شده است به طوری که با 
تامین آب، توسعه 100 هکتاری 
در آرپادره سی آغاز شده است

یزد- صادقی مقدم- همزمان با سی  و یکمین دوره هفته کتاب جمهوری 
اسلامی ایران، کتابخانه آیت الله ابوترابی شهرستان زارچ با حضور جمعی 

از مسئولان استان و شهرستان افتتاح شد.
حجت الاسلام »سید محمود روحانی طباطبایی« امام جمعه شهرستان 
زارچ در این مراسم امسال را سالی خاطره انگیز برای مردم این شهرستان 

عنوان کرد و گفت: خوشبختانه در سالجاری تعداد دو باب کتابخانه شامل 
کتابخانه های دانش آموز شهید بابایی و آیت الله ابوترابی در این شهرستان 

افتتاح شد که اتقاق بسیار مبارکی بود.
وی با اشاره به این که کتاب بهترین انیس و همراه و یار انسان و زمینه 
ساز آگاهی و دانایی اوست، اظهار کرد: مقام معظم رهبری نیز در این 
سه دهه اخیر در جمع فرهیختگان به تبدیل شدن کتابخوانی به فرهنگ 

عمومی تاکیدات بسیار داشتند.
محمد محسن رفیعی مدیر کل کتابخانه های عمومی استان یزد نیز با 
تبریک هفته کتاب،کتابخوانی و کتابدار، شعار سی  و یکمین دوره هفته 
کتاب را »آینده، خواندنی است« ذکر کرد و گفت: برنامه های متعددی 
شامل ۶۰۰ برنامه برای این هفته از ۲۳ تا ۳۰ آبان ماه توسط اداره کل 

کتابخانه های عمومی در سراسر استان تدارک دیده شده است.
وی یکی از اهم برنامه های هفته کتاب امسال و هم چنین مصوبات 
جلسه انجمن کتابخانه های استان و دستور استاندار را افتتاح کتابخانه آیت 

الله ابوترابی شهرستان زارچ برشمرد.
مدیر کل کتابخانه های عمومی استان یزد ضمن ارائه گزارش مختصری 
از وضعیت کتابخانه های عمومی استان نیز اظهار کرد: در شهرستان زارچ 
تعداد چهار باب کتابخانه وجود دارد؛ به  عبارتی در ازای هر پنج هزار و 

۷۴۵ نفر، یک کتابخانه در این شهرستان داریم.
وی در ادامه با تشریح وضعیت منابع در کتابخانه های شهرستان زارچ، 
گفت: بالغ بر ۶۱ هزار و ۳۲۵ جلد کتاب یعنی به ازای هر نفر در این 

شهرستان ۶.۲ جلد کتاب در کتابخانه های عمومی وجود دارد.
کتابخانه های  زیربنای دو هزار و ۲۹۶ مترمربعی  به  اشاره  با  رفیعی 
عمومی این شهرستان، تصریح کرد: در شهرستان زارچ به ازای هر ۱۰۰ نفر 

۱۰.۸۱ مترمربع زیربنای کتابخانه ای وجود دارد.
این مسئول با بیان این که سالانه ۴۴ هزار و ۶۶۳ کتاب در این شهرستان 
به امانت داده می  شود، گفت: هر عضو زارچی به طور متوسط ۱۴ کتاب 

در سال امانت می گیرد.

یزد - صادقی مقدم - استاندار یزد با بیان اینکه بخشی از ستاد تسهیل 
باید به رفع موانع تولید و کسب و کار تعاونی های راکد، نیمه فعال و 
دارای مشکل اختصاص یابد گفت: بر این اساس تعاونی های موجود، 

برای پیشبرد امور این بخش حمایت و تقویت خواهند شد.
 "مهران فاطمی " در نشست شورای توسعه تعاون استان با بیان 
اینکه »تعاون« به عنوان یک مدل مشارکت اقتصادی مردم پایه، دارای 
خصوصیات خاص و ویژه است افزود: نظام تامین مالی تعاونی ها با 
سایر فعالیت های اقتصادی متفاوت بوده و از سرمایه های خرد مردم 
استفاده می کند. وی توزیع منافع و سود حاصل از فعالیت تعاونی ها 
در بین یکایک افراد مشارکت کننده را یکی از مهمترین ویژگی های این 
حوزه دانست و گفت: قابلیت اشتغال زایی بسیار بالا، عدالت محوری و 
ایجاد جریان ارزشمند اقتصادی در سطح کشور، از دیگر خصوصیات 
بخش تعاون است. فاطمی در ادامه به اقدامات قابل قبول انجام شده 
در حوزه تعاونی استان یزد اشاره و خاطرنشان کرد: خوشبختانه در 
حال حاضر تعاونی های موفقی در سطح استان وجود دارد. عالی ترین 
مقام اجرایی استان در بخش دیگری از سخنانش از ابلاغ اساسنامه ای 
شامل ۸۰ حکم در حوزه تعاون خبر داد و تصریح کرد: این اساسنامه 
موجب شکل گیری ظرفیت سازی جدیدی در این حوزه شده است. وی 
با تاکید بر ضرورت ایجاد نوآوری  در حوزه تعاون استان با بهره گیری از 
این ظرفیت جدید، یادآور شد: باید با ارائه مدل های جدید و موفق، 

منابع، تسهیلات و امکانات را به سمت حمایت از این طرح های نوآورانه 
سوق داده و حتی برای اخذ بیشتر حمایت ملی تلاش کنیم. فاطمی 
ظرفیت سازی برای بخش تعاون و رونق دادن به شرکت های تعاونی 
این  های  ظرفیت  بررسی  از  پس  افزود:  و  برشمرد  امری ضروری  را 
آیین نامه، طرح های شاخص و پیشران برای جلب حمایت های لازم 
مشخص شود. استاندار یزد در ادامه با تاکید بر لزوم استفاده بیشتر از 
ظرفیت تسهیلات برای حمایت از بخش اصیل تعاون، عنوان کرد: در 
این راستا حمایت همه جانبه از واحدهایی که عمیقا به بخش تعاونی 
اعتقاد دارند، در دستور کار قرار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنانش 
شرکت سهام عدالت را مبتنی بر ساختار تعاونی دانست و اظهار داشت: 
لازم است تا پیگیری انجام حمایت های لازم از این شرکت نیز در دستور 
کار جدی کارگروه مذکور قرار گیرد. فاطمی با اشاره به لزوم تهیه و 
تصویب برش استانی سند توسعه تعاون کشور، گفت: علاوه بر اهمیت 
مسئله فرهنگسازی، تبیین و ترویج بخش تعاون، باید برای آموزش و 
توانمندی سازی تعاونی ها برنامه ریزی دقیقی از شورای توسعه تعاون 
استان انجام شود. استاندار یزد با اشاره به روحیه مشارکت جویی بیشتر 
بانوان خاطرنشان کرد: شرکت های تعاونی بانوان ظرفیت بسیار بزرگی 
است که می توان از این بستر در راستای اشتغال زایی بانوان استفاده 
کرد. از پنج هزار شرکت تعاونی ثبت شده در استان یزد ، ۲ هزار تعاونی 

با ۷۰۰ هزار عضو در این استان فعال است.

چ امسال دوبرابرشد کتابخانه های شهرستان زار

استاندار یزد:
موانع تولید تعاونی های راکد و راهکارهای رفع آنها بررسی شود

و  پرستار  روز  تبریک  ضمن  شهیری  سرهنگ 
همچنین هفته بسیج از اجرای ۴۵۰ برنامه در هفته 

بسیج خبر داد
طبق   : گفت  بسیج  جایگاه  به  اشاره  با   شهیری 
پیشرفت های  از  بسیاری  آقا  حضرت  فرمایشات 
کشوری  در  اگر  است  بسیجی  تفکر  مرهون  کشور 
تفکر درست تدریس بشه با این تفکر می شود  به 

پیشرفت های مهمی دست پیدا کرد .
برکت  بسیج یک   : کرد  اضافه   سرهنگ شهیری 
و نعمت است برای کشور از این جهت که همه در 
چالش های فراروی کشور عزیزمون در این ۴۴ سال 
گذشته بسیج به عنوان یک نیروی مردمی اولین تشکل 
و اولین نیرویی بوده که خودش را در صحنه خدمت 
به مردم حاضر کرده در حوزه موضوعات سیل زلزله و 
حوزه موضوعات فرهنگی و اجتماعی و امثالهم بسیج 

نقش آفرینی کرد
 فرمانده سپاه رباط کریم افزود : در هفته مبارک 
بسیج امسال که با شعار محوری بسیج امید ملت 

ایران ، برنامه های هفته بسیج از روز ۲۹ / ۸ آغاز 
و تا پنج آذر ادامه دارد در این راستا شهرستان ۴۵۰ 
عنوان برنامه با موضوعات اجتماعیخ فرهنگی اقتصاد 
مقاومتی دارد که در عرصه خدمت رسانی در سطح 
رده های مقاومت بسیج ستاد حوزه های مقاومت و 
و   برنامه ریزی شده  همچنین ستاد سپاه شهرستان 

انشالله با مشارکت عموم عزیزان برگذار خواهد شد .
 شهیری در ادامه به برنامه های هفته بسیج اشاره 
کرد و گفت : اهم برنامه های پیش بینی شده به شرح 
مقاومتی  و  اقتصاد  نمایشگاه  برگزاری   : است  ذیل 
برگزار میزهای خدمت جهادی در سطح مساجد  افتتاح 
مراکز کار کارآفرینی  اعزام تیم های جهادی پزشکی 
به مناطق محروم افتتاح جشنواره ورزشی پایگاه های 
مقاومت بسیج  برگزاری دوره ها و کارگاه های یک روزه 
سواد رسانه کاروان سرودی در مناطق پرجمعیت و 
محله های پرجمعیت انجام می شه برگزاری جشنواره 
سرود شهرستانی هست برپایی مراسم آبروی محله 
به یادواره خانگی ، افتتاح مراکز مشاوره و خانواده را 

در دستور کار داریم.  شهیری در پایان گفت :  ما به 
جد تلاش داریم تا بتوانیم بسیج را به عنوان پناهگاه و 
به عنوان خدمات گذار  کماکان به مردم بشناسانیم و 
مردم هم از خدمات صادقانه و خاضعانه و داوطلبانه 

بسیج بهرمند بشوند

 نشست خبری فرمانده سپاه ناحیه رباط کریم به مناسبت هفته بسیج
اجرای ۴۵۰ برنامه در این هفته

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) شرکت درمناقصه(: ضمانتنامه بانکی مطابق نمونه پیوست در اسناد مناقصه به نام دانشگاه علوم پزشکی اهواز  و یا فیش بانکی واریز وجه نقد 
به  شمــاره شبا IR300170000002178372212001  بانک مرکزی و شناسه واریز 21134061 ، اسناد فقط می بایست از طریق سامانه ستاد و به صورت اینترنتی خریداری گردد و نام 
شرکت جز خریداران و بارگذاری کنندگان اسناد مناقصه در سامانه ستاد ثبت گردد. در صورت خرید اسناد مناقصه به هر طریق دیگر پاکات مناقصه گر باز نخواهد شد و حق شرکت 

در مناقصه را نخواهد داشت. لازم به ذکر است اشخاص حقیقی مجاز به شرکت در مناقصه نمی باشند.
* زمان دریافت اسناد: از تاریخ 1402/09/02 لغایت 1402/09/07 به صورت الکترونیکی امکان پذیر می باشد.

*مهلت تحویل و بارگزاری پاکات پیشنهادی: از تاریخ 1402/09/08 لغايت تا پایان وقت اداری ) ساعت 14:30 دقیقه( 1402/09/21 
*تاریخ و محل گشایش پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 ساعت 9 صبح در دفتر مدیریت پشتیبانی  

محل تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه: اهواز- ساختمان سازمان مرکزی دانشگاه - طبقه سوم- مدیریت حراست دانشگاه، تلفن تماس: 33337079-061 و  061-33112134 
هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز

 آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای  همزمان با آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای  همزمان با
ارزیابی کیفیارزیابی کیفی

 شماره فراخوان درعنوان مناقصهردیف
سامانه ستاد

 مبلغ تضمین شرکت
منبع تامین اعتباربرآورد پایهدرفرایند ارجاع کار)ریال(

 مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی پروژه احداث1
مرکز جامع سلامت شهری کیانشهر شهرستان اهواز  در سال 1402

 از محل اعتبارات ابلاغی20020090250001603.861.093.31277.221.866.225
 وزارت بهداشت

شناسه آگهی:   1608412

گاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز دانش

نوبت اول

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزيابي كيفي 
مناقصه عمومي و  يك مرحله اي شماره 53159061

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شركت گاز استان خراسان جنوبي )سهامي خاص(- بيرجند- سايت 
اداري- بلوار پيامبر اعظم )ص(- ابتداي خيابان شهداي نيروي انتظامي- شركت گاز استان خراسان جنوبي- 
طبقه اول- امور قراردادها- کدپستی : 9719866838 - تلفن :  32392000-056 ، نمابر امور قراردادها :  

056-32400523
موضوع مناقصه : انجام خدمات حفاظت و حراست از اماکن ، اموال و تأسیسات شرکت گاز استان خراسان 
جنوبی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره 

فراخوان )2002091444000113(
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين 
  : تضمين  مبلغ   -1394/09/22 مورخ  ه-  123402/ت50659  شماره  به  دولتي  معاملات  براي 
11.000.000.000ريال ) یازده میلیارد ريال(- ارائه هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع 

كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد 
علاوه بر بارگذاری از طریق سامانه مذکور بایستی به امور قراردادهای شرکت گاز استان خراسان جنوبی ارائه 

گردد .
محل تأمين اعتبار پيمان : اعتبارات جاری )منابع داخلی( شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرايط متقاضيان :
ارائه تصوير برابر با اصل شده ي تأييد صلاحيت از سازمان حراست وزارت نفت و یا پلیس پیشگیری ناجا

ارائه پروانه برابر با اصل شده ي فعالیت در امور حفاظتی و مراقبتی مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا و یا 
گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي

ارائه تصوير گواهي برابر با اصل شده ي پروانه رتبه بندي و تأييد صلاحيت معتبر از وزارت تعاون ، كار و رفاه 
اجتماعي در رشته خدمات عمومي

قید عنوان حراست و نگهبانی در شرح فعالیت اساسنامه شرکتها
داشتن تجربه و سابقة كاري مرتبط و كافي با موضوع مناقصه و ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و رضايت 

نامه از كارفرمايان پيشين
برنامه زماني مناقصه :

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : از تاريخ 1402/08/30 لغايت ساعت 09:00روز سه شنبه مورخ 
 1402/09/07

آخرين مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 
1402/09/21

اعلام نتايج ارزيابي كيفي :  1402/09/22
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1402/09/22 لغايت ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1402/09/25
آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06
زمان و مكان بازگشايي پاكات : ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/06- سالن جلسات شركت 

گاز استان خراسان جنوبي
www.( به آدرس )کلیه اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

setadiran.ir( توزیع خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه و ارزیابی 
کیفی ، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند. 
مناقصه گران تاييد شده در ارزيابي كيفي مي بايست اسناد مناقصه را پس از بارگذاري در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت تا قبل از شروع جلسه كميسيون مناقصات بصورت فيزيكي نيز تحويل دبيرخانه رمز و 

محرمانه واحد حراست شركت گاز استان خراسان جنوبي نمايند.
اين آگهي در سايتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و 

www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد.

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان جنوبي شناسه آگهی: 1606365

نوبت اول

شركت ملي گاز ايران
شركت گاز استان خراسان جنوبي )سهامي خاص(


